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2.7. Suullinen kysymys toimista huumeiden vastaisessa työssä (Sanna Antikainen ps)
Suullinen kysymys SKT 174/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Edustaja Antikainen.

Keskustelu

17.05 Sanna Antikainen ps: Arvoisa rouva puhemies! Rikollis- ja katujengit pyörittävät
huumekauppaa, ja ulkomaalaisten osuus törkeistä huumausainerikoksista on jo 80 prosent-
tia. KRP varoittaa alfa-PVP:n yhä leviävän.

Valistus ja matalan kynnyksen palvelut ovat erittäin tärkeitä. Avohoito, jota nyt paino-
tetaan, ei kuitenkaan riitä kaikkein vaikeimmissa tapauksissa. Huumeet hajottavat perhei-
tä, sairastuttavat, vammauttavat ja jopa tappavat. Suurimpina hyötyjinä ovat nämä ulko-
maalaiset rikollisjengit, jotka käärivät rahat sairastuttamalla ja jopa tappamalla meidän
nuoria. Vasemmiston käyttöhuonemalli ei ratkaise tätä ongelmaa. Me perussuomalaiset
haluamme kokonaisratkaisun, joka oikeasti auttaa yhteiskunnan eri sektoreiden kautta. Eri
viranomaistahot [Puhemies: Kysymys!] ovat ottaneet esille, kuinka tärkeää olisi esimer-
kiksi saada asenneilmapiiri huumeita kohtaan yhä kriittisemmäksi.

Arvoisa sosiaaliturvaministeri: mitä uusia toimia hallitus on tekemässä? — Kiitos.

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Ministeri Grahn-Laasonen, olkaa hyvä.

17.06 Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen (vastauspuheenvuoro): Arvoisa
puhemies! Kiitän tästä ajankohtaisesta ja tärkeästä kysymyksestä.

Hallituksen huumeiden vastaisessa työssä tärkein painopiste on nuorten huumekuole-
mien torjuminen, ja tähän liittyen meillä on alkamassa vielä tässä kuussa avustushaku, jos-
sa pyritään kehittämään lasten ja nuorten, siis jo alaikäisten, päihdepalveluja, ja siinä on li-
säksi monia muita toimia kattaen myöskin asenteisiin vaikuttamisen. 

Olen samaa mieltä siitä, että Suomessa huolestuttava suunta on asenteiden höltyminen
huumeiden käyttöä kohtaan. Nuorten huumekokeilut ja myönteisyys huumeita kohtaan nä-
kyvät erilaisissa nuorisobarometreissä ja mittauksissa. Se on väärä suunta. Aikuisten pitää
kantaa tästä vastuuta. 

Toinen alfa-PVP:n rinnalla huolestuttava ilmiö on kokaiinin käytön lisääntyminen. Se
linkittyy tähän — ja termi on huono — viihdekäyttöön, eli siihen, että aikuiset ihmiset
ikään kuin bilehuumeina käyttävät sitä ja kuvittelevat, että he ovat siten vastuusta vapaita,
vaikka tosiasiassa he rahoittavat esimerkiksi tällä juuri nimenomaan järjestäytynyttä rikol-
lisuutta, ihmiskauppaa [Puhemies koputtaa] ja näitä hyväksikäyttöjä, mitä huumemaail-
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ma, [Puhemies: Kiitoksia!] alamaailma, pitää sisällään. Meidän täytyy pystyä tekemään vi-
ranomaisyhteistyötä. [Sheikki Laakso: Vihreät haluaisi vapauttaa!]

Kysymyksen käsittely päättyi.
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